
UCHWAŁA NR X/73/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r.,
poz. 460 - tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 - tekst jednolity z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się ulicę Baczyńskiego w Krośnie Odrzańskim do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Przebieg drogi określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Sujak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 1 września 2015 r.

Poz. 1504



Załącznik do Uchwały Nr X/73/15

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

LOKALIZACJA UL. BACZYŃSKIEGO W KROŚNIE ODRZAŃSKIM
(działki nr: 226/2, 1225/2, 214/2)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1504_______________________________________________________________________________________________________________


